
OBČANSKÉ SDRUŽENÍ ANABELL 
…….    pomoc a podpora osobám s poruchami příjmu potravy 

 

 
 

PRAXE NA PSYCHOTERAPEUTICKÉM PRACOVIŠTI 
 
Komu je praxe určena? 
 
Studentům oboru psychoterapeutická studia, psychologie, pedagogika nebo sociální 

práce. 

 
Jaká je délka praxe? 
 
Jedná se o krátkodobou praxi v rozmezí 7 až 14 dní, s celkovým počtem minimálně 6 

hodin a maximálně 10 hodin. Během praxe může dojít k individuálním změnám, které 

povedou k nabídce dlouhodobější spolupráce. 

 
Podmínky přijetí na praxi do O. s. Anabell? 
 
Na praxi budou studenti docházet vždy po dvou.  

 

Zaslání životopisu a motivačního dopisu na adresu lucie.mucalova@anabell.cz. Do pěti 

dnů bude student vyrozuměn o přijetí či nepřijetí k praxi do naší organizace. 

 
Co mohu v rámci nabízené praxe navštívit, s čím se mohu seznámit? 
 

• Internetové poradenství pod odbornou supervizí pracovníků O. s. Anabell. 

• Klub Anabell – volnočasová skupinová aktivita pro osoby s mentální anorexií 

či bulimií od 15 let. 

      V rámci Klubu Anabell je studentům nabízena dvojí možnost praxe: 

1. Aktivní účast v Klubu Anabell 

2. Vedení Klubu Anabell pod odbornou supervizí pracovníků O. s. Anabell 

• Víkendový program (více informací o tomto programu bude zájemcům 

předáno na vyžádání). 

 

Praxe v Klubu Anabell a absolvování Víkendového programu jsou možné pouze do 10. 

dubna 2012. Po tomto datu bude nabídka aktualizována.  

 

Informace o Občanském sdružení Anabell naleznete na internetových stránkách 

www.anabell.cz nebo u Mgr. Lucie Mucalové (telefonické dotazy budou přijímány po 

14:00 hod.). 

 

Kontaktní osoba: 

Mgr. Lucie Mucalová 

vedoucí sekce vzdělávacích služeb 

Občanské sdružení Anabell Tel. 725 104 887 

E-mail: lucie.mucalova@anabell.cz 


